



# SUPER



**DU VENDREDI 15 DECEMBRE AU DIMANCHE 31 DECEMBRE 2017**



**6€  
8\$04**

**RICARD 45°  
1L**



**7€  
8\$91**

**PONCHE  
KUBA  
70cl Soit : 11.07€/L**



**5€  
6\$73**

**RHUM  
BOLOGNE  
1L**



**6€  
7\$82**

**PROSECCO 11°  
Riccadonna  
75cl Soit : 9.07€/L**



**3€  
4\$03**

**COTE DU RHONE  
LES RASTELLAINS  
AOC Rouge  
75cl Soit : 4.67€/L**



**11€  
13\$79**



**CHAMPAGNE  
MARQUIS  
DE SANTEY  
Brut 75cl  
Soit : 15.99€/L**



**17€  
20\$69**

**CHAMPAGNE  
NICOLAS  
FEUILLATTE  
Brut  
75cl Soit : 23.99€/L**



**28€  
32\$78**

**CHAMPAGNE  
MUMM  
CORDON ROUGE  
Brut  
75cl Soit : 38€/L**



**12€  
14\$94**

**CHAMPAGNE U  
LOUIS DANREMONT  
Brut 12°  
75cl Soit : 17.32€/L**



**5€  
6\$61**



**GALETTE U  
DES ROIS U  
Frangipane  
premium  
Pur beurre  
400g  
Soit 14.38€/Kg**



**LA BOULANGERIE D'HOWELL CENTER  
OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI  
DE 6.00 A 19.30  
LE DIMANCHE ET JOURS FERIES  
DE 7.00 A 12.45  
05 90 52 09 29**



*le commerce qui profite à tous*



**Super U 75, C.Cial Howell Center  
ZI Galisbay 97150 Saint Martin  
TEL : 0590 29 54 32  
Ouvert du Lundi au Samedi de 8h00 à 20h00**

**Ouvert Dimanche  
17, 24 et 31 Décembre  
de 8h00 à 20h00  
FERMETURE EXCEPTIONNELLE  
LUNDI 25 DECEMBRE ET LUNDI 1 JANVIER**

**DU LUNDI 11 DECEMBRE  
AU DIMANCHE 24 DECEMBRE 2017**

**11,50**  
**13\$23**  
FOIE GRAS  
Entier 180g  
Soit 63,89€/kg

**13,99**  
**16\$09**  
EPAULE DE NOEL  
Sans os  
1,8kg Soit 7,77€/kg

**17,99**  
**20\$69**  
EPAULE FUMEE  
CUITE  
Avec os  
3,1kg  
Soit 5,80€/kg

**3,99**  
**4\$59**  
MAGRET  
DE CANARD  
Du Sud-Ouest  
Séché au poivre ou  
Fumé au bois de hêtre  
90g Soit 44,33€/kg

**2,99**  
**3\$44**  
GRAISSE DE  
CANARD  
320g Soit 9,34€/kg

**3,25**  
**3\$74**  
CEUFS DE LOMPE  
LABEYRIE  
Noirs ou rouge  
100g+10% Gratuit  
Soit 29,55€/kg

**29,85**  
**34\$33**  
CAVIAR  
OSCIETRE  
LABEYRIE  
25g  
Soit 1194€/kg

**2,50**  
**2\$88**  
BUCHE  
PATISSIERE  
FORCHY  
350g  
Soit 7,14€/kg

**0,99**  
**1\$14**  
TOAST ROND  
Froment 280g Soit 3,53€/kg  
Special foie gras brioché 250g  
Soit 3,96€/kg  
Special saumon au seigle 300g  
Soit 3,30€/kg

**2,95**  
**3\$39**  
CREME LITRE  
Liquide 18% MG  
ou Entière liquide  
35% MG  
1L

**0,90**  
**1\$04**  
BOUCHÉES A GARNIR  
3 TOQUES  
X8 Pièces 150g Soit 6€/kg

**1,95**  
**2\$24**  
CŒURS DE  
BRETZELS  
D'Alsace DR. OETKER  
2X20g  
Soit 4,88€/kg

**1,99**  
**2\$29**  
CONFIT  
Figues ou  
Oignons  
115g  
Soit 14,44€/kg

**4,75**  
**5\$46**  
MARRONS  
ENTIERS  
561g  
Soit 8,47€/kg

**3,25**  
**3\$74**  
BISQUE DE  
HOMARD  
LIÉNG  
400g  
Soit 8,13€/kg

**0,85**  
**0\$98**  
FLAGEOLETS  
VERTS  
Extra fins  
265g  
Soit 3,21€/kg

**1,99**  
**2\$29**  
GRAND  
ANANAS AU  
SIROP  
Tranché 345g  
Soit 5,77€/kg

**5,85**  
**6\$73**  
COQUILLES SAINT-JACQUES  
A la Bretonne 4+1 gratuit  
450g Soit 11,09€/kg

**13,99**  
**16\$09**  
NOIX DE SAINT-JACQUES  
Avec corail Origine : Pérou  
400g Soit 34,98€/kg

**2,99**  
**3\$44**  
POMMES  
DAUPHINE  
3kg

**1,70**  
**1\$96**  
LEGUMES EN SACHET  
Champignons de Paris émincés  
1,3kg Soit 1,31€/kg  
ou Brocolis 1,5kg  
ou Petits pois extra fins 1,5kg  
ou Haricots 1,5kg Soit 1,13€/kg

**6,50**  
**7\$48**  
ESCARGOTS DE BOURGOGNE  
X36 202g Soit 32,18€/kg

**4,75**  
**5\$46**  
CUISSÉ DE GRENOUILLES  
20/40 500g Soit 9,50€/kg

**25,99**  
**29\$89**  
QUEUES DE  
LANGOUSTES  
Blanches Caraïbes  
390g Soit 66,54€/kg

**14,99**  
**17\$24**  
GIGOT D'AGNEAU  
1,7kg Soit 8,82€/kg

**19,99**  
**22\$99**  
PINTADE AUX  
MORILLES  
MAITRE COQ  
1,2kg Soit 16,66€/kg

**19,99**  
**22\$99**  
ROTI DE CUISSOT  
DE SANGLIER  
1kg

**6,95**  
**7\$99**  
PAVE DE ZEBRE  
Mangue et Agrumes  
250g Soit 27,80€/kg

**4,50**  
**5\$18**  
MARRONS  
ENTIERS PELES  
Magda 400g  
Soit 11,25€/kg

**3,99**  
**4\$59**  
FEUILLETES APERITIF  
X48 564g Soit 7,07€/kg  
ou MINI TARTELETTES  
X36 450g Soit 8,87€/kg

**2,50**  
**2\$88**  
MINI GRATIN  
X8 480g  
Soit 5,21€/kg  
Variétés au  
choix

**5,99**  
**6\$89**  
CROQUANT  
2 Chocolats 400g  
Soit 14,98€/kg  
ou Praliné 450g  
Soit 13,31€/kg

**1,99**  
**2\$29**  
BUCHETTES  
3 Variétés X6  
310g Soit 6,24€/kg

**3,50**  
**4\$03**  
BUCHE GLACEE  
Portion de 1L  
Sur une sélection  
de plusieurs variétés

**RAYONS FRAIS**  
du 15 décembre au  
24 décembre 2017

**17,99**  
**20\$69**  
CHAPON FERMIER  
JAUNE PAC LOUE  
3kg

**35,25**  
**40\$54**  
FOIE GRAS  
CANARD  
Mi-cuit DELPEYRAT

**19,50**  
**22\$43**  
MOUSSE D'OIE  
AU SAUTERNE  
En berrine

**29,99**  
**34\$49**  
SAUMON FARCI A  
LA PRINTANIERE

**25,95**  
**29\$84**  
HUITRE FINE  
DE CLAIRE  
N°3 X24 pièces  
Marennes d'Oléron

**U le commerce qui profite à tous**

**Air Plus**  
Government  
LA BOLLANDIERE D'HOWELL CENTER  
D'AVERTY SUR LONGUE AU SARRAS  
DE 6:00 A 10:00  
LE DIMANCHE ET JOURS FERMES  
DE 7:00 A 12:00  
DE 10:00 A 12:00

**Super U 75, C. Oul Howell Center**  
21 Gallibay 97150 Saint Martin  
TEL: 5980 29 54 32

**ACCEPTES**  
VISA, MASTERCARD, AMERICAN EXPRESS, DISCOVER, CREDIT CARD

**Ouver Dimanche  
17, 24 et 31  
Décembre  
de 8h00 à 20h00**